
  

 

Tel.:  416 823 181  MEVA-TEC s.r.o. 
E-mail: info.mevatec@meva.eu                                    Chelčického 1228 
                                       413 01 Roudnice nad Labem - Bezděkov 

 

PRODUKT č. 3902 

Kanalizační magnetická ucpávka – 600 x 600 x 0,9 mm 

 

 

 

 

 

 

 

(Ilustrační fotografie) 

Technická data 

Materiál   Izotropní magnetická folie 
Hmotnost   1,1 kg 
Přítlak   52 g/cm2 

Šířka   600 mm 
Hloubka   600 mm 
Výška   0,9 mm    

 

Vlastnosti 

- Vyrobeno z izotropní magnetické folie s permanentními magnetickými vlastnostmi. 
- Materiál – Strontium Ferrite 90%, Chlorovaný polyetylen 10%. 
- Tloušťka folie je 0,9 mm. 
- Přítlačná síla je 52 g/cm2. 
- Použití v teplotním rozpětí -20°C až +80°C – při nízkých teplotách se snižuje ohebnost. 
- Určeno pro rychlé řešení mimořádných situací spojených s úniky nebezpečných kapalin, rovné a čisté povrchy. 
- Není určeno pro trvalé zajištění havarijního místa. 
- Vhodné pro: nové typy kanalizačních vpustí z ferromagnetického materiálu. 

Barevné provedení 

- Černá barva. 

Určení 

- Určeno pro rychlé řešení mimořádných situací spojených s úniky nebezpečných kapalin, rovné a čisté povrchy. 

Dodatky 

- S plastovými materiály jsou desky nefunkční. 

mailto:info.mevatec@meva.eu

